- ۳۰ - جمال الدین القاسمی دمشقی، نگارنده کتاب اصلاح المساجد
من البدع والعوائد.
- ۳۱ - محمد خلیل هراس المصری، نگارنده کتاب شرح العقیده الواسطیة
و الحركة الوهابیة.
- ۳۲ - عبدالرزاق عقیفی: او با معلمی یمانی در ردّ کوثری همکاری
می کرد. وی بسیار درشتگو بود.
- ۳۳ - محب الدین الخطیب / دمشقی / ناصبی (۱۳۰۳ - ۱۳۸۹ هـ).
برابر با (۱۸۸۶ - ۱۹۶۹ م). وهابیان او را برای ردّ شیعه و آنچه مربوط به
اهل البیت است به کار گرفتند. او بر کتاب العواصم من القواصم ابن عربی
مالکی حاشیه زد و این کتاب را با حواشی منقول از منهاج السنّة ابن تیمیه
تباه کرد. محبّ الدین در اندیشه‌ای که داشت مردی بسیار خطرناک
شمرده می شد.
- ۳۴ - احمد شاکر: احمد محمّد شاکر / مصری بود و عهده دار قضا
(۱۸۹۲ / ۱۹۵۸ م). او بر تراش چندین تعلیق و تحقیق دارد که یکی از آنها
تعلیقی است بر کتاب الرسالة نگاشته شافعی.
- ۳۵ - حامد الفقی: رئیس گروه انصار السنه مصر در آغازینه‌های سده
گذشته. او همکار احمد شاکر بود. در پایان کار احمد شاکر کتاب کوچکی
درباره او نگاشت و آبرویش بریخت و کتاب خود را بینی و بین الشیخ

حامد نامید.

۳۶- محمد ناصیف: محمد بن حسین ناصیف (مردده به سال ۱۳۹۱هـ. برابر با ۱۹۷۱م)، از مردمان جدّه در حجاز. او در مصر و حجاز و حومه آن برای وهابیت هزینه بسیار می کرد. برخی از این مسایل را علامه کوثری در آغاز کتابش *التّرحیب بنقد التّائیب* آورده است.

۳۷- عبدالله القصیمی النجدی: شاید او اخیراً مرده باشد و این پس از هنگامی بود که وهابیان به سبب الحاد او از وی کناره گرفته بودند.